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LENDA: Kérkojmé té dhéna.

DREJTUAR: PARTIA DEMOKRATIKE E SHQIPERISE
Bulevardi ZHAN D’ARK,Nr.11

TIRANE

Prokuroria e Prane Gjykates se Shkalles se Pare Kruje, ka regjistruar procedimin penal nr. 82 te vitit
2021 per vepren penale te “Pengimi I subjekteve zgjedhore” dhe “Kanosja apo dhunimi ndaj
pjesemarresve ne zgjedhje” pas materialit kallezues te ardhur nga Prokuroria e Posacme kunder
Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar (SPAK) e cila kete material kallezues te bere nga subjekti politik Partia
Demokratike e Shqgiperise e ka sjelle per kompetence lendore ne Prokurorine Prane Gjykates se Shkalles se Pare
Kruje.

Ne kete kuader ka filluar kryerja e veprimeve proceduriale ne fjale.Gjate veprimeve hetimore ka lindur e
nevojshme pyetja ne cilesine e personave qe kane dijeni per vepren penalete personave e giendeshin ne
automjetin e shtabit elektoral te Subjektit Tuaj zgjedhor I cili si¢ rezulton nga materiahi eshte ndjekur,provokuar

dhe ofenduar nga nje grup personash nga te cilet eshte identifikuar vetem shtetasi _Keta persona
kane demtuar emblemat dhe kane kercenuar personat ge ndodheshin ne automjet.

Nisur nga fakti ge ne materialin kallezues nuk permenden emrat e personave ge ndodheshin ne automjet do te
na ndihmonit shume nese na beni prezent emrat e tyre ge te na mundesohet pyetja me qellimin per kryer nje
hetim te drejte dhe objektiv.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin mbetemi ne pritje.
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